
PROVINCIA DI VICENZA
AREA RISORSE E SERVIZI FINANZIARI

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE
Contrà Gazzolle n. 1 – 36100 VICENZA C.F./P.I. 00496080243

AVVISO DI MOBILITÀ VOLONTARIA
PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO E PIENO

DI N° 2 POSTI DI AGENTE DI VIGILANZA (EX CATEGORIA C)
DEL CCNL DEL COMPARTO FUNZIONI LOCALI

CALENDARIO DI CONVOCAZIONE

I colloqui relativi alla procedura in oggetto avranno luogo presso la sede della Provincia di
Vicenza, Palazzo Nievo, Contrà Gazzolle, 1 – Sala Giunta, il giorno 25 luglio 2023 ai seguenti
orari:

ORARIO DI CONVOCAZIONE ID

10:30

EM114

LE870

OC274

11:00

EL108

ES446

OS008

11:30
NM267

IA311

14:30

OA830

OF979

IG872

15:00

IF553

OS137

IV831

UM180

Eventuali  informazioni  possono  essere  richieste  al  Servizio  Organizzazione  e  Risorse
Umane della Provincia di Vicenza, ai numeri 0444/908367 – 188 – 203, oppure via mail al seguente
indirizzo: giuridico.personale  @provincia.vicenza.it  .

Vicenza, 14/07/2023
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